
UCHWAŁA NR XXXIV/256/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr  1, 2, 3,  4 i 5 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę  385.403,00 zł, które po zmianach wyniosą 
88.458.942,63 zł w tym: 

- dochody bieżące        -    87.180.717,63 zł, 

- dochody majątkowe   -      1.278.225,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  750.000,00 zł,  które po zmianach wyniosą 
92.127.666,91 zł, w tym:  

- wydatki bieżące          -   87.228.862,80 zł, 

- wydatki majątkowe     -     4.898.804,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu miasta o kwotę 364.597,00 zł, który po zmianie wyniesie 3.668.724,28 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 2.869.551,54 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 799.172,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2020 rok, po zmianach, określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, po zmianach, określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 352 000,00 1 350 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 352 000,00 1 350 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00 25 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 206 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 27 000,00
710 Działalność usługowa 40 000,00 45 000,00

Cmentarze 40 000,00 45 000,00
Wpływy z usług 40 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 347 281,00 375 381,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 500,00 137 600,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 1 600,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 22 000,00 27 000,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 36 000,00 61 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

31 339 526,00 30 879 526,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 200,00 25 200,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 45 000,00 25 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 560 940,00 6 370 940,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 200 000,00 6 000 000,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 310 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 835 020,00 5 815 020,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 30 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 r.
Paragraf Zmiana

-2 000,00
-2 000,00

5 000,00

6 000,00

-13 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

28 100,00
28 100,00
-1 900,00
5 000,00

25 000,00

Rozdział

70005

0470

*0770

0940

0830

0940

71035

75023

75601

75615

0950

0960

-460 000,00

-20 000,00

0350 -20 000,00

-190 000,00

0310 -200 000,00
10 000,000340

75616

0360

-20 000,00

-20 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/256/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 1



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 919 400,00 889 400,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 305 000,00 275 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 17 923 966,00 17 723 966,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 423 966,00 16 923 966,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 800 000,00

758 Różne rozliczenia 14 724 777,00 14 966 274,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 13 991 167,00 14 140 804,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 991 167,00 14 140 804,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 91 860,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 91 860,00
801 Oświata i wychowanie 4 286 755,85 4 088 755,85

Szkoły podstawowe 211 950,00 13 950,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

198 000,00 0,00

88 844 345,63 88 458 942,63

87 374 120,63 87 180 717,63

1 470 225,00 1 278 225,00

75621

75801

75802

80101

-193 403,00

-385 403,00

-192 000,00

2920

2750

*6260

Razem,  w tym:

dochody bieżące

*dochody majątkowe

75618

0490

0010
0020

-30 000,00

-30 000,00

-200 000,00

-500 000,00
300 000,00
241 497,00

149 637,00

149 637,00

91 860,00

91 860,00
-198 000,00
-198 000,00

-198 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 1 880 719,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 880 719,00
Zakup energii 300 000,00
Zakup usług pozostałych 668 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 93 000,00

Obsługa długu publicznego 758 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

758 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

733 000,00

Oświata i wychowanie 30 288 838,09
Szkoły podstawowe 16 335 120,84
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 050,91

92 877 666,91

87 388 862,80

5 488 804,11

-590 000,00

-60 000,00

-60 000,00

-590 000,00
-590 000,00

-750 000,00

-160 000,00

-590 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 r.
Zmiana Po zmianie

wydatki bieżące

Razem, w tym:

*wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf
700

70005
4260

757

4300

4590

215 050,91

29 698 838,09
15 745 120,84

92 127 666,91

87 228 862,80

4 898 804,11

1 780 719,00-100 000,00
-100 000,00 1 780 719,00

-30 000,00 270 000,00
-60 000,00 608 000,00

-10 000,00 83 000,00

-60 000,00 698 000,00

698 000,00

673 000,00

801

75702

8110

80101
*6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/256/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

7 033 321,28 -364 597,00 6 668 724,28 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 43 906,10 0,00 43 906,10 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906 755 266,64 0,00 755 266,64 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 234 148,54 -364 597,00 2 869 551,54 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 1

3

4

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2020 rok, po zmianach 

Lp.

Przychody ogółem:

2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/256/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

010

01095

6230

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego

600

60014

6300

60016

6050

Dotacja ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w
zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dotacja ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w
zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Plan wydatków majątkowych na 2020 r. 
Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 80 800,00

Pozostała działalność 80 800,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80 800,00

Dotacje celowe dla rodzinnych ogródków działkowych na realizację zadań
inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego w
ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2020"

80 800,00

Dochody własne jst 40 800,00

Inne 40 000,00

40 000,00

Transport i łączność 2 809 000,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 100 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz-Baranowo w
m.Przasnysz w km od 0+000 do km 0+267 str.lewa" 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Drogi publiczne gminne 2 709 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 709 000,00
(P) Rozbudowa i przebudowa ulic Świerczewo i Zawodzie w Przasnyszu 120 000,00

120 000,00
30 000,00
30 000,00

Dochody własne jst
(P)Budowa parkingu przy ul. B.Joselewicza w Przasnyszu

Dochody własne jst
(P)Budowa ulic na osiedlu Błonie

Dochody własne jst
Budowa ul. Azaliowej, Brzoskwiniowej i Malinowej w Przasnyszu

Dochody własne jst
Budowa ul. Inżynierskiej w Przasnyszu

Dochody własne jst

100 000,00

0,00
100 000,00

0,00
632 000,00
537 000,00

95 000,00

95 000,00

1 250 000,00
516 390,00
733 610,00
733 610,00
427 000,00
427 000,00

90 000,00

Inne

Budowa ul. Magnolii w Przasnyszu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Dochody własne jst
Inne

Budowa ul. Wrzosowej w Przasnyszu
Dochody własne jst

Budowa ul. Żytniej w Przasnyszu

Budowa zatoki postojowej przy ul. Broniewskiego w Przasnyszu

Inne
Dochody własne jst

Dochody własne jst

50 000,00

60 000,00

40 000,00

40 000,00

60 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/256/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 1



700

70005

6060

750

75023

6050

754

75495

6050

801

80101

6050

środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

80104

6050

851

85195

Dochody własne jst 100 000,00
Oświata i wychowanie 489 889,11

Szkoły podstawowe 215 050,91

200 000,00

13 500,00

13 500,00

40 000,00

40 000,00
100 000,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00

 10 000,00
10 000,00

215 050,91

0,00

0,00

47 306,00

47 306,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu

Dochody własne jst
Inne

Rozbudowa placu zabaw i rekreacji przy Szkole Podstawowej Nr 3 - projekt w ramach
budżetu obywatelskiego

Dochody własne jst

Wymiana nawierzchni na już istniejącym placu zabaw i rekreacji przy Szkole
Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu - projekt w ramach budżetu obywatelskiego

Dochody własne jst

Wymiana nawierzchni na placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu

Przedszkola 

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Dokumentacja projektowa termomodernizacji budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 w
Przasnyszu

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Chodź pobawisz się z nami" doposażenie placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu
Nr 2 w Przasnyszu - projekt w ramach budżetu obywatelskiego

Modernizacja schodów zewnętrznych w budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 w
Przasnyszu

Dochody własne jst

Plastusiowy plac zabaw w Miejskim Przedszkolu nr 1 w Przasnyszu-projekt w ramach
budżetu obywatelskiego

Dochody własne jst

Ochrona zdrowia

47 744,91

47 744,91

49 238,20

110 000,00

110 000,00

274 838,20

70 000,00

70 000,00

274 838,20

49 238,20

110 000,00

110 000,00

45 600,00

45 600,00

200 000,00

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykup gruntów i koszty wywłaszczeń

Dochody własne jst
Administracja publiczna

350 000,00

350 000,00

350 000,00
350 000,00
350 000,00
103 500,00

103 500,00

103 500,00

50 000,00

50 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Modernizacja budynku Urzędu Miasta w Przasnyszu

Dochody własne jst
Rozbudowa systemu sygnalizacji włamania i napadu w budynku Urzędu Miasta przy
ul. Kilińskiego 2

Dochody własne jst

Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kilińskiego 2

Dochody własne jst
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(P)Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 2



6050

852

85203

6050

900

90005

6230

90015

6050

90095

6050

921

92109

6220

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego

926

92601

6050

środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

92695

6050

Kultura fizyczna

Dochody własne jst

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P)Rozbudowa infrastruktury sportowej na stadionie miejskim w Przasnyszu poprzez
budowę kompleksu sportowego - basen i lodowisko

Inne

Pozostała działalność

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnowa nawierzchni i doposażenie skateparku przy ul. Orlika w Przasnyszu
Dochody własne jst

200 000,00

200 000,00
200 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

370 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa tężni solankowej w Przasnyszu
Dochody własne jst

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji wodociągowej przeciwpożarowej w budynku Środowiskowego
Domu Samopomocy w Przasnyszu

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

(P)Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

4 898 804,11

60 000,00

60 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

(P)Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00
Dochody własne jst 120 000,00

50 000,00

50 000,00

Pozostała działalność

Na wembley-u trampoliny mamy, więc całymi rodzinami o zdrowie dbamy - projekt w
ramach budżetu obywatelskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

(P)Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa Miejskiego
Domu Kultry im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego w Przasnyszu"

Inne

Przebudowa i nadbudowa budynku Miejskiego Domu Kultury 

Dochody własne jst

50 000,00

323 615,00

50 000,00

323 615,00

323 615,00

123 615,00

123 615,00

123 615,00

200 000,00

200 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 3



Dział Paragraf 0,00
801 0,00

0,00
0,00
0,00

  912 555,00    
801   912 555,00    

53 460,00

0750 53 200,00

0830 0,00
0920 260,00

171 000,00

0670 139 000,00

0830 31 800,00
0920 200,00

688 095,00
0830 688 000,00
0920 95,00

  912 555,00    
801   912 555,00    

53 460,00

2400 350,00

4210 34 910,00
4240 Zakup środków dydatkycznych i książek 11 000,00
4270 4 000,00
4300 3 200,00

171 000,00

2400 1 000,00

4210 16 749,00
4220 153 251,00

688 095,00

2400 1 500,00

4210 70 100,00
4220 586 495,00
4260 18 000,00
4300 12 000,00

0,00
801 0,00

0,00
0,00
0,0080148

Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstaowe
80104 Przedszkola

Stołówki szkolne i przedszkolne

Stan środków na koniec roku 
Zakup usług pozostałych

80148

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii

80104
Zakup usług pozostałych
Przedszkola

Zakup usług remontowych

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej
Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy z pozostałych odsetek
Wydatki

80101 Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Wpływy z usług

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wpływy z usług

80104 Przedszkola
Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80101 Szkoły podstawowe

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek

Szkoły podstaowe
80104 Przedszkola
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Dochody

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz
wydatków nimi finansowanych na 2020 r. , po zmianach

Rozdział Stan środków na początek roku 

Oświata i wychowanie

Oświata i wychowanie
80101

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/256/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian:

1)zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 385.403,00 zł, w tym: zmniejsza się dochody bieżące
o kwotę 193.403,00, dochody majątkowe natomiast zmniejsza się o kwotę 192.000,00 zł,

2)zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 750.000,00 zł, w tym: zmniejsza się wydatki bieżące
o kwotę 160.000,00 zł, wydatki majątkowe zaś zmniejsza się o kwotę 590.000,00 zł.

3)zmniejsza się deficyt budżetu miasta o kwotę 364.597,00 zł, który po zmianie wyniesie
3.668.724,28 zł.

Dochody

W dziale 700, rozdział 70005 zwiększa się plan dochodów o kwotę 11.000,00 zł w związku
z pozyskaniem ponadplanowych dochodów z opłat za służebność przesyłu oraz odpłatnego nabycia prawa
własności oraz zmniejsza się plan dochodów o kwotę 13.000,00 zł tj. do wysokości faktycznego wykonania,
z tytułu dochodów z rozliczeń z lat ubiegłych.

W dziale 710, rozdział 71035 zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat za cmentarz komunalny o kwotę
5.000,00 zł, w związku z pozyskaniem ponadplanowych dochodów.

W dziale 750, rozdział 75023 zwiększa się plan dochodów o kwotę 30.000,00 zł w związku
z pozyskaniem ponadplanowych dochodów z tytułu odszkodowań od ubezpieczycieli i darowizn na rzecz
Miasta Przasnysza oraz zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.900,00 zł tj. do faktycznego wykonania,
z tytułu dochodów z rozliczeń z lat ubiegłych.

W dziale 756, rozdział 75601 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 20.000,00 zł w związku z niską
realizacją dochodów z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej. W rozdziale 75615 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 200.000,00 zł z tytułu podatku
od nieruchomości od osób prawnych oraz zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu
podatku od środków transportowych od osób prawnych.

W dziale 756, rozdział 75616 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 20.000,00 zł w związku z niską
realizacją dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn opłacanego przez osoby fizyczne. W rozdziale
75618 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 30.000,00 zł planowaną do pozyskania z tytułu opłat za
umieszczenie urządzeń w pasie drogowym. W rozdziale 75621 zmniejsza się plan dochodów z tytułu
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 500.000,00 zł, zwiększa się natomiast plan
dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych o kwotę 300.000,00 zł.

W dziale 758, rozdział 75801 zwiększa się plan dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej
o kwotę 149.637,00 zł, w tym:

- zgodnie z pismem ST5.4751.28.2020.15g Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
28 listopada 2020 r. informującym o przyznaniu ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej
w kwocie 35.379,00 zł z tytułu dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych
nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych albo przechodzących na emeryturę,

- zgodnie z pismem ST5.4751.29.2020.16g Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
28 listopada 2020 r. informującym o przyznaniu ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej
w kwocie 114.258,00 zł z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na wzroście
liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części
oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r.

W rozdziale 75802 wprowadza się plan dochodów z tytułu subwencji ogólnej w kwocie 91.860,00 zł,
zgodnie z pismem ST3.4751.10.2020 Ministra Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 9 grudnia 2020 r.
przyznaną ze środków rezerwy subwencji na 2020 r. na podstawie art. 36 ust. 4 pkt 1 i art. 36a ust. 3 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r.
poz. 23 z późn. zm).

W dziale 801, rozdział 80101 zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 198.000,00 zł
w związku z nieuzyskaniem dotacji z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie realizacji
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej
Nr 1 w Przasnyszu.”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 1



Wydatki

W dziale 700, rozdział 70005 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 100.000,00 zł tj. o kwotę
oszczędności na zakup energii elektrycznej i zakup usług związanych z zarządzaniem gminnym zasobem
komunalnym oraz z tytułu odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych za przejęte grunty.

W dziale 757, rozdział 75702 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 60.000,00 zł
przeznaczonych na odsetki od obligacji komunalnych, w związku z uzyskanymi oszczędnościami.

W dziale 801, rozdział 80101 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 590.000,00 zł zaplanowaną na
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej
Nr 1 w Przasnyszu” w związku z przesunięciem terminu realizacji tego zadania na 2021 r.

Ponadto dokonuje się zmian w planie rachunku dochodów własnych Miejskiego Przedszkola
Nr 1 w Przasnyszu poprzez:

- zmniejszenie planowanych wpływów z tytułu opłat za wyżywienie o kwotę 30.000,00 zł

- zmniejszenie planu wydatków na zakup art. żywnościowych o kwotę 33.600,00 zł

- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.600,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5547CE5-3F03-4D52-9FD0-DFE6D8E38099. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

